公告编号：2018-003

1

证券代码：870106 证券简称：大山教育 主办券商：新时代证券

郑州大山教育科技股份有限公司

关于公司取得计算机软件著作权登记证书的公告

郑州大山教育科技股份有限公司（以下简称“公司”或“大山教育”）

近期获得中华人民共和国国家版权局颁发的计算机软件著作权登记

证书，具体情况如下：

序号 软件名称 著作权人 取得方式 权利范围

1 班课管理系统 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

2 作业管理系统 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

3 学情进度系统 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

4 错题库系统 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

5 题库管理系统 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

6 批阅系统 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

7 在线作业系统 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

8 教师监控系统 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

9 学习 8教学版软件（IOS版）V2.1.0 大山教育 原始取得 全部权利

10 学习 8教学版软件（Android版）V2.4.2 大山教育 原始取得 全部权利

11 学习 8客户版软件（IOS版）V3.0.0 大山教育 原始取得 全部权利

12 学习 8客户版软件（Android版）V1.2.1 大山教育 原始取得 全部权利

13 学习 8运营云平台 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

14 学习 8在线云平台 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

15 学习 8教研教学云平台 V1.0 大山教育 原始取得 全部权利

至此，公司及其合并报表范围内子公司已累计取得16项计算机软

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-003

2

件著作权登记证书。

上述计算机软件著作权登记证书的取得，体现了公司在互联网教

育方面的创新及自主研发能力，有利于进一步完善公司K12教育培训

业务体系，增强公司的核心竞争力，对公司未来经营和市场开拓产生

积极作用。

特此公告。

郑州大山教育科技股份有限公司

董事会

2018 年 1月 12 日